- titular, com a finalidade de analisar a documentação que se refere a aquisição de
cadeiras. Para formação de preço recebemos 03 orçamentos: Empresa Augusto
Torres Nedel, CNPJ: 07.155.217/0001-10, situada na Rua Conselheiro Saraiva,
141, Pelotas/RS – no valor de R$ 12.145,00 (doze mil cento e quarenta e cinco
reais), sendo item 01 no valor de R$ 11.055,00 e item 02 no valor de
R$ 1.090,00 . Empresa Romatech Equipamentos de Informática LTDA, CNPJ:
14.480.094/0001-58, situada na Rua Félix da Cunha, 705, Pelotas/RS – no valor
de R$ 13.097,50 (treze mil noventa e sete reais e cinquenta centavos), sendo item
01 no valor de R$ 11.698,50 e item 02 no valor de R$ 1.399,00. Empresa
Estanieski Comércio Varejista de Informática LTDA, CNPJ: 04.533.669/0001-08,
situada na Rua Senador Cruz Jobim, 210, Pelotas/RS – no valor de R$ 12.576,75
(Doze mil, quinhentos e setenta e seis reais e setenta e cinco centavos), sendo
item 01 no valor de R$ 11.337,75 e item 02 no valor de R$ 1.239,00. Após demos
continuidade ao Processo de Dispensa e publicamos o Aviso de Contratação no
Site da Câmara de Vereadores de Canguçu e PNCP no dia 03 de setembro de

[...]

2025 com prazo de recebimento de propostas até dia 09 de setembro de 2025 às
10h. Após o prazo estabelecido, não recebemos nenhuma proposta, sendo assim
declaramos vencedora a Empresa Augusto Torres Nedel, CNPJ: 07.155.217/0001-
10, situada na Rua Conselheiro Saraiva, 141, Pelotas/RS – no valor de
R$ 12.145,00 (doze mil cento e quarenta e cinco reais). Foi solicitada a empresa
que forneça a documentação descrita no aviso de contratação no prazo de 03
(três) dias. Nada mais havendo foi encerrada a reunião, sendo esta ata
encaminhada para análise da presidência, que após sua análise determinará as